[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын
муниципальнöй юкöнса администрациялöн

ТШÖКТÖМ

от 24 октября 2016 года

                                              № 93-р

О назначении должностного лица, ответственного
за прием и хранение подарков, полученных лицами,
замещающими должности муниципальной службы в
администрации муниципального образования
муниципального района «Сыктывдинский»
Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Коми от 29 сентября 2008 года            № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми», порядком приема, хранения, определения стоимости и реализации (выкупа) подарков, полученных муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»,  в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, утвержденным постановлением администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 1 августа 2016 года № 8/1061 Об организации деятельности по противодействию коррупции в администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» и администрациях сельских поселений, расположенных в границах муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»:

1. Назначить ответственным за прием и хранение подарков, полученных лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, Римских Елену Владимировну, главного специалиста отдела землепользования и управления имуществом.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации МО МР «Сыктывдинский» (В.Ю. Носов).

Руководитель администрации

муниципального района

                                                О.А. Лажанев